
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KŪRYBINĖS BENDRUOMENIŲ INICIATYVOS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 2 d. Nr. 1LKT-96(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 19 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. 

lapkričio 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-92(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

„Guboja“ 

Asociacija 

Neįgaliųjų 

bendruomenės 

muzikinės 

iniciatyvos 

Lietuvos 

regionams 

81,40 18 200,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9, 1.10 sąmatos 

eil. 

1.2.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Kūrybinės 

bendruomenės 

iniciatyvos; LŽNS 

integratyvaus 

meno sklaida 

79,20 19 000,00  

1.3.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka 

bendruomenei: 

(ne)galios įkvėpti 

78,40 4 200,00  



1.4.  
Šv. Kazimiero 

ordinas 
Asociacija 

Penktasis 

respublikinis 

muzikuojančių 

šeimų festivalis 

„Gaidų pynė 2020“ 

78,00 8 900,00  

1.5.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Akimirkų istorijos 76,40 3 600,00  

1.6.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvūs ir 

kūrybiniai 

užsiėmimai Z 

kartai 

74,40 3 400,00  

1.7.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčius 

vaikus, bendrija 

„Pagava“ 

Asociacija 
Bėgant iš tylos 

pasaulio... 
74,20 5 000,00  

1.8.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Operacija „Šeima“ 74,00 4 500,00  

1.9.  
Lietuvos romų 

bendruomenė 
Asociacija 

Pasaulinė romų 

diena „Gypsy Fest 

2020“ 

73,00 15 000,00  

1.10.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

X tarptautinė vaikų 

ir jaunimo folkloro 

asamblėja 

73,00 10 000,00  

1.11.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kipšo“ 

išvarymas, arba 

patyriminė 

savigalba 

71,20 4 600,00  

1.12.  

Inovatyvūs 

kūrybiniai 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Vizualiniai 

pasakojimai. 

Integruota IT 

programa 

senjorams 

70,40 1 900,00  

1.13.  

Lietuvos 

neįgaliųjų 

draugija 

Asociacija 
Vilties paukštė 

2020 
69,80 4 000,00  



1.14.  

Kauno 

technologijos 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

KTU tautinio 

meno ansamblio 

„Nemunas“ 

jubiliejinė 

ekspedicija 

„Nemuno banga 

per Lietuvą“ 

69,80 3 600,00  

1.15.  

Senjorų dienos 

centras 

Keturlapis 

Dobilas 

Viešoji 

įstaiga 

MMT- mes 

mylime teatrą 
69,00 2 600,00  

1.16.  
Kauno kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

liaudiškų šokių 

festivalis „Šoki, 

trypki 2020“ 

68,80 3 700,00  

1.17.  Kūrybos biuras 
Viešoji 

įstaiga 

Šilainiai Project 

2020 
68,40 6 300,00  

1.18.  

Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Kurčiųjų meno 

pasaulis – 

pamatykime ir 

susipažinkime 

(2020) 

68,40 6 500,00  

IŠ VISO:  125 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos“ 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Overdraivas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kūrybinė platforma „Palūšės Valtinė“ 68,20 

2.2.  
Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Baltas vakaras (2020) 68,20 

2.3.  Kultūros kiemas 
Viešoji 

įstaiga 

Rokiečiai – Rokams: Vartai iš 

kasdienybės 
67,20 

2.4.  
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vasaros skaitykla Vilniaus Tech parke 67,20 

2.5.  Ilzenbergo dvaras ir ūkis 
Viešoji 

įstaiga 

Ilzenbergo dvaro festivaliukas 

vaikams 
67,20 

2.6.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis X neįgaliųjų teatrų 

festivalis ,,Begasas 2020“ 
66,80 

2.7.  
Senjorų dienos centras 

Keturlapis Dobilas 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinė teatro ir saviraiškos 

stovykla senjorams 
66,60 



2.8.  Grigiškių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Valstybės šventės Grigiškėse 66,00 

2.9.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija Lietuvos vakarų krašto dainų šventė 66,00 

2.10.  
Kauno Vaišvydavos 

bendruomenės centras 
Asociacija 

Kūrybinis gidas Vaišvydavos 

bendruomenei 
65,80 

2.11.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

Senas amatas tarnauja šiandienai. 

Kūrybinių ir ekologinių dirbtuvių 

ciklas miesto ir regionų 

bendruomenėms 

65,80 

2.12.  Kino pavasaris 
Viešoji 

įstaiga 
Kino klubas senjorams Vilniuje 65,80 

2.13.  Užupio Respublikos URM 
Viešoji 

įstaiga 

Komunikacinis projektas ,,Pepectum 

mobile” – Lietuvos apskričių ir miesto 

kultūrinio bendradarbiavimo vystymo 

programa. 

65,60 

2.14.  Lietuvos Biblijos draugija Asociacija 

Biblija 24/7: tolerancijos ir 

bendradarbiavimo skatinimas 

atgaivinant daugiakultūrinio Vilniaus 

tapatybę 

65,60 

2.15.  Vilanimos filmų studija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Trečiasis kūrybos festivalis 

„Tolerancijai – taip. Smurtui – ne“. 

Animacijos kūrybinės dirbtuvės 

moksleiviams, dalyvaujant žmonėms 

su raidos sutrikimais 

64,40 

2.16.  
Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Low Air kolonija: keliaujanti šokio 

mokykla. Plėtra regione. 
64,40 

2.17.  
Bendrystės ir socialinių 

inovacijų centras 

Viešoji 

įstaiga 
Tautų kiemas 62,80 

2.18.  Lietuvos romų bendruomenė Asociacija 

Muzikinė pjesė romų genocido aukų 

atminimui „Samudaripen. Mergaitė iš 

vagono“ 

62,20 

2.19.  
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejinės interakcijos: su tais ir apie 

tuos, kurie svarbūs 
62,20 

2.20.  Kauno menininkų namai 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinė jaunimo kultūrinės edukacijos 

programa „Kultūra socialiniam 

mobilumui“ 

62,20 

2.21.  Vaizdų archyvas 
Viešoji 

įstaiga 

„Kiškis alyvose“ – knygos leidyba ir 

kūrybinės dirbtuvės 
60,80 

2.22.  

Klaipėdos specialioji 

mokykla-daugiafunkcis 

centras „Svetliačiok“ 

Viešoji 

įstaiga 
Pascal Festival 2020. Klaipėda 59,80 

2.23.  Sveikatos metai 
Viešoji 

įstaiga 

„Senjorų avilys“ bendruomenei skirta 

dailės terapija ir kūrybinės dirbtuvės 
59,40 



2.24.  
Kultūros centras Kūrybos 

gelmės 

Viešoji 

įstaiga 
Kurkime kartu 59,00 

2.25.  
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija 
Asociacija 

Šv. Grigaliaus bažnytinės muzikos 

studijos 
59,00 

2.26.  Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Paprotinės lietuvių šventės drobėje 59,00 

2.27.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų 

Kalėdinių giesmių festivalis 
58,80 

2.28.  Vieno aktoriaus teatras 
Viešoji 

įstaiga 
II Klaipėdos vasaros festivalis 2020 58,00 

2.29.  
Senjorų dienos centras 

„Keturlapis Dobilas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybiškumo skatinimo edukacinė 

muzikinė programa „Būkime kartu“ 
57,40 

2.30.  
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Japonijos kultūros festivalis 

„nowJapan 2020“ 
57,00 

2.31.  Ars festa 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis kalėdinis vaikų ir 

jaunimo festivalis „Christmas Talent 

League“ 

57,00 

2.32.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija 

Edukacinis judaizmas: žydiškumas ir 

tapatybė 
56,60 

2.33.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Chorinės muzikos festivalis “ Dainoje 

tautos dvasia“ 
55,20 

2.34.  
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo, spalvų ir muzikos atradimai 

Naujosios Vilnios bendruomenei 
54,80 

2.35.  
Lietuvos choreografų 

asociacija 
Asociacija 

Švenčiame prof. Laimutės Kisielienės 

70 metų jubiliejų 
53,00 

2.36.  
Kauno mišrus choras 

„Kamertonas“ 
Asociacija 

Jubiliejinių koncertų ciklas - „Aplink 

pasaulį per ketvirtį amžiaus“ 
51,80 

2.37.  „Žilvičio“ draugai Asociacija 

VDU tautinių šokių ansamblio 

„Žilvitis“ koncertinės programos 

„Terra Lituanica“ sukūrimas ir 

pristatymas visuomenei 

51,20 

2.38.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 

Viešoji 

įstaiga 
Slaptas kinas kinomanų bendruomenei 51,00 

2.39.  
Naujųjų Verkių 

bendruomenė 
Asociacija 

„Verkių legenda“ – Naujųjų Verkių 

bendruomenės kultūrinis–edukacinis 

veiksmas Verkių viotovardžiui 

įprasminti 

50,80 

2.40.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Klaipėdos krašto kompozitorių 

chorinių kūrinių rinktinė 
47,20 

2.41.  Lietuviškos šventės 
Viešoji 

įstaiga 

Dienos festivalis šeimoms „Mūsų 

šeima – mano tvirtovė“ 
46,60 

2.42.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

II Gedimino Purlio nacionalinis 

jaunųjų dirigentų konkursas 
46,00 



2.43.  Laiko Girnos 
Viešoji 

įstaiga 

Vizualiųjų menų ir ekstremalios 

muzikos festivalis „Armageddon 

Descends VII“ Vilniuje 

45,80 

2.44.  Mobili Galerija 
Viešoji 

įstaiga 

„The Rooster Gallery“ edukacinė 

programa 
45,20 

2.45.  Lietuviškos šventės 
Viešoji 

įstaiga 
Moliūgų naktys Lietuvoje 34,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 

m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė 

 


